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VENETO

50 Dorso

7" giornata circuito AQUASPORT
RISULTATI

Serie

Monastier di Treviso, Sabato 13/05/2017 ore 17:59
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor
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Atleta

FUSER CARLO
FLORIAN DAVIDE
MOMESSO VENANZIO
COSTACURTA LUCA
BARBIERI MARCO
STEFANATO ANTONIO
ZARAMELLA BRUNO

DAL CORSO IVAN
SARTORI EROS

PEZZATO LUCA
SPONCHIADO IVAN
SCOMPARIN DAVIDE
BALDASSO LUCA
CANELLO ALBERTO
CENEDESE MASSIMILIANO

CHISINI GRANZOTTO GIACOMO

RIZZANTE RICCARDO
DANIELI STEFANO
BOLLETTA CLAUDIO
CASAGRANDE ELIA
POLES LUCA
ROMANO ANDREA
MASON ALBERTO

ZIZZ1 RICCARDO
VIDAL ALESSANDRO
SORDI MARIO

SEGAT LEONARDO
LORENZON MATTEO
STRIULI LEONARDO
SIMIONATO GIANLUCA
PANZIERA EMANUEL

GRANZOTTO STEFANO
CELEBRIN ANDREA
CASTELLETTO LEONARDO
GIUSTO ANDREA
FORMELLI EDOARDO
PAVAN MATTEO

TONIN BRUNO

DA FRE' RAOUL

NARDO MASSIMO
COSTANTINI ENRICO
MARCON MATTIA
BARRO PAOLO

Anno

1966
1977
1971
1976
1978
1963
1943

1990
1981
1971
1986
1989
1992
1979
1987

1992
1992
1978
1966
1988
1993
1975
1985

1995
1970
1967
1994
1995
2000
1997
1998

1990
1990
1999
1999
1999
1983
1985
1970

1991
1998
1998
1980

Societa

PIAVE NUOTO

ROSA BLU

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO

ATLANTIC SPORT
RANAZZURRA CONEGLIANO

A.R.CA.

MONTENUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ATLANTIC SPORT

ROSA BLU

ATLANTIC SPORT
MONTENUOTO

STELLA MARINA

STELLA MARINA

CAORLE NUOTO

PIAVE NUOTO
MONTENUOTO

STELLA MARINA

A.R.CA.

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

PIAVE NUOTO

A.R.CA.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

STELLA MARINA

CAORLE NUOTO
STILELIBERO SSD

CENTRO SPORTIVO HOF

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO

A.R.CA.

CAORLE NUOTO

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO

Foglion. 1
20/05/2017

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

00:47.3
00:48.2
00:49.5
00:50.1
00:50.3
00:52.3
01:11.3

00:40.3
00:41.1
00:43.5
00:43.7
00:44.3
00:46.3
00:46.5
00:47.2

00:38.5
00:38.7
00:41.1
00:41.6
00:42.4
00:42.4
00:43.8
00:43.8

00:34.4
00:36.8
00:38.9
00:39.5
00:39.8
00:40.3
00:40.5
00:40.6

00:33.9
00:34.1
00:34.7
00:35.8
00:36.8
00:37.2
00:37.8
00:39.8

00:30.7
00:31.8
00:33.1
00:33.3

Pti

7.00
8.00
6.00
7.00
5.00
7.00
10.00

2.00

7.50

7.00
10.00

8.00
6.00
6.00

4.00
3.00
7.50
8.00
1.00
3.00
10.00
7.00

7.00
10.00
10.00

6.00

5.00
10.00

4.00

4.00

7.50
6.00
7.00
6.00
5.00
10.00
8.00
8.00

10.00
10.00
8.00
10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

7" giornata circuito AQUASPORT

GOBBO SAMUELE
BOLZAN MARCO
NARDO MICHELE
ZANETTE RICCARDO

RISULTATI

1993 CENTRO SPORTIVO HOF
1992 RANAZZURRA CONEGLIANO
1994 CAORLE NUOTO

1992 A.R.CA.

Foglio n. 2
20/05/2017
00:33.6 10.00
00:33.9 7.50
00:34.0 8.00
00:35.4 5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

